[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
	
	
	

	
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Мики Лазаров
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 616/2019 

	[bookmark: OPodracjeSud]Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Солунска бр.4
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 043/210-535
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Мики Лазаров од Велес, ул.Солунска бр.4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на  ул.Орце Николов 3,  засновано на извршната исправа ОДУ број 104/19 од 20.02.2019 година на Нотар Тања Аспорова од Велес, против должникот Друштво за трговија на големо и мало ,угостителство и туризам МАРИЈА ТРЕИД ДОО Велес од Велес со ЕМБС 4545303   и седиште на ул.Никола Карев бр.19,  за спроведување на извршување во вредност 166.415.340,00 денари на ден 02.11.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:


I.Комплет станица за складирање и преточување пропан бутан .

 1.Авто преточувалиште 
  Производител Rochester /GMG корпорација
[bookmark: _Hlk34655996]  Тип/модел Flow indicator 
   Година на производство 1975/2011 е извршена репарација
   Комплет со проценета вредност 1,138,289.355 денари 
  2.Вагон преточувалиште
   Производител Rochester/GMG корпорација
   Тип/модел  Flow indicator
   Година на производство 1975/2011 е извршена репарација
   Комплет со проценета вредност 1,138,289.355 денари 


II.Koмпресорска станица -комплет
  1.Компресор 
   Производител AUREX LPG CORKEN 
   Тип/модел 491-107 А
   Година на производство 2005
   Комплет 1 со проценета вредност 356,293.823 денари

III.Резервоарска станица -комплет 
1.Цевна инсталација на складиште 
   Производител Велдинг Инженеринг 
   Тип/модел 22.43м (Согласно извештај за идентификација на објекти дел.бр.0808-13/3 од 04.02.2020 од ГЕО         АПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје) челични цевки надземна инсталација-нова 
    Година на производство 2013
    Комплет со проценета вредност 777,368.340 денари

2.Систем за ладење на хоризонтални цистерни 
   Производител Пескара Вел 
   Тип/модел со метални цевки и пумпа со проценета вредност 252,953.190 денари
3.Систем за ладење на сверната цистерна 
   Производител Пескара Вел
   Тип/модел со метални цевки и пумпа со проценета вредност 231,359.625 денари
4.Платформмии  скали за хоризонтални цистерни 
   Производител Пескара Вел
   Тип/модел -Метална со проценета вредност 518,245.560 денари
5.Платформмии скали за сверната цистерна 
   Производител Пескара Вел 
  Тип /модел -Метална со проценета вредност 241,847.928 денари

IV.Останата опрема
1.Пумпа
   Производител Грција
   Тип/модел PUMPEN -NE CEHB 6105
   Година на производство 2010 користена
   Комплет 1 со проценета вредност 53,953.0646 денари
2.Комплет колска вага
   Производител MAKMERA Leon Engineering
   Tип /модел ТS 1100/50.000 кg
   Година на производство 2010
   Комплет со проценета вредност 950,116.860 денари
3.Дизел Агрегат 100 KVA
   Производител TEKSAN
   Тип/модел ТЈ101PR5ACBR2491/1006TG1AHC51390014
   Година на производство 2011
   Комплет со проценета вредност 451,305.509 денари
4.Бунар со пумпа,хидрантна пумпа,SADZLIMER/500L,Хидранска мрежа,опрема,цевки и инсталација 
   Производител -домашен производител
   Тип/модел командни табли IP 55(300x250x120)
   Година на производство 2011-2012 
   Комплет со проценета вредност 1,187,646.075 денари
5.Компресор со опрема и инсталација за преточување
   Производител Tehno Gas TIGH 
   Тип/модел :А938 бр.Т9081/14
   Година на производство 2014/2017 
   Комплет со проценета вредност 898,292.304 денари
6.Физел Агрегат 43KW-60KVA 
   Производител MATISA
   Тип/модел ПМ3*60АDбр.ММ8145
   Година на производство 2008 
   Комплет со проценета вредност 291,513.128 денари 
  
    

Подвижните предмети преставуваат функционална целина и истите не можат да бидат предмет на поединечна продажба .Вкупната почетна вредност на подвижните предмети изнесува 8.487.474.00 денари под која подвижните предмети не можат да се продадат на првото јавно надавање.
	Подвижните предмети од овој заклучок се продаваат исклучиво во пакет со недвижниот имот што е предмет на продажба по Ибр.617/2019 согласно заклучокот за усна јавна продажба Ибр.617/2019 од 02.11.2020 година.Подвижните предмети и недвижниот имот се функционално поврзани.

	Предметите се оптоварени со следните товари со следните товари и службености залогата што се реализира залога во корист на Комерцијална банка АД скопје со ОДУ бр.104/19 од 20.02.2019 година на нотар Тања Аспорова од Велес .

	Продажбата ќе се одржи на ден 25.11.2020  година  во 13:00  канцеларијата на извршителот Мики Лазаров од Велес на ул.Солунска бр.4 .

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.
На јавното надавање може да учествуваат лица кои претходно положиле гаранција 1/10(една десетина) од вкупно утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка 530100402016186 која се води во Охридска банка Ад Скопје.
Уплата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот еден ден од закажување на продажбата.
На понудувачите чија понуда не е прифатена гаранцијата им се враќа веднаш по заклучување на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на подвижните предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај по претходна најава кај Извршителот




.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Велес согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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